
 

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 Г.ЧЕЛЯБИНСКА 

 (МАОУ СОШ № 94) 
 

 

П Р И К А З 

от 01.09.2016           №  

 

 

 
                                                                      
 

                                                                       

 

 
Во исполнение приказа»1589-у от 31 августа 2016 г Комитета по делам образования 

города Челябинска «Об организации и проведении школьного этапа областной 

олимпиады школьников в 2016/2017 учебном году  на территории города 

Челябинска» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить ответственной за организацию и проведение школьного этапа 

областной олимпиады школьников в 2016/2017 учебном  году Черданцеву Е.П., 

зам. директора по УР 

 

            2. Утвердить состав оргкомитета по организации и проведению школьного 

этапа областной олимпиады школьников и состав жюри по общеобразовательным 

предметам, проводимым в традиционной форме 

в составе: татарский язык- Сахаутдинова Р.Н., Габидуллина А.М., Валитова М.Н. 

 

3. Обеспечить участие победителей и призеров школьного этапа областной 

олимпиады школьников в муниципальном этапе областной олимпиады, согласно 

городскому рейтингу; 

4. Классным руководителям  организовать сбор и хранение заявлений 

родителей (законных представителей) обучающихся, заявивших о своем участии в 

олимпиаде, об ознакомлении с Порядком и о согласии на сбор, хранение, 

использование, распространение (передачу) и публикацию персональных данных 

детей, а также их олимпиадных работ, в том числе в информационно-

коммуникационной сети «Интернет»; 

5. Оргкомитету олимпиад предоставить всем участникам олимпиады равные 

условия: каждому участнику отдельное рабочее место, оборудованное в соответствии 

с требованиями к проведению школьного этапа олимпиады по каждому 

образовательному предмету, в соответствии с действующими на момент проведения 

олимпиады санитарно-эпидемиологическими правилами и нормами; 

6. Членам оргкомитета представить протокол проверки школьного этапа 

областной олимпиады школьников по татарскому языку, проводимой в традиционной 

форме, в двухдневный срок после проведения.  

 4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Об организации и проведении 

школьного этапа областной 

олимпиады школьников в 2016/2017 

учебном году  на территории города 

Челябинска 

 



Директор МАОУ «СОШ №94  г. Челябинска»                                            Н.Б. Коржова 
 
С приказом ознакомлен: 
Черданцева Е.П. 
 
Кожевникова Е.Е.., 
 
Набиуллина А.Г.  
 
Сахаутдинова Р.Н. 
 
 

 

 

 

 

График проведения 

школьного этапа областной олимпиады школьников  

в 2016/2017 учебном году в традиционной форме 
 

№ 

п/п 

Предмет Дата проведения Участники Комплекты 

заданий 

1 Психология 30 сентября-1 октября 

2016 

9-11класса Интернет –

формат 

2. Татарский язык 8 октября 2016г. 5-11 традиционная 

 
 
 

 
 

 

 
 


